
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

  

 «30 » июня  2020 года                                                                                    № 114 

 

О внесении изменений в Приложение № 1 к распоряжению 

Администрации ЗАТО Видяево от 11.06.2020 № 101 «О проведении 

конкурсного отбора на предоставление субсидии социально-

ориентированным некоммерческим организациям» 

 

 

 На основании Указа Президента РФ от 01.06.2020 № 354 «Об 

определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  

распоряжения Администрации ЗАТО Видяево от 15.06.2020 № 106 «О 

дополнительном выходном дне 01 июля 2020 года», 

 

 п о с т а н о в л я ю: 
 

1.  Внести следующие изменения в Приложение № 1 к распоряжению 

Администрации ЗАТО Видяево от 11.06.2020 № 101 «О проведении 

конкурсного отбора на предоставление субсидии социально-

ориентированным некоммерческим организациям»: 

1.1. В пункте 3.10. слова «01 июля 2020 года» заменить словами «02 

июля 2020 года». 

1.2. В пункте 4.3. слова «02 июля 2020 года» заменить словами «03 июля 

2020 года». 

2. Настоящее распоряжение вступает в момента подписания.  

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов 

 

 

 

 

 

 

 


